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بیستم اسفندماه هم گذشت و خبری 
از معرفی سرمربی جدید تیم ملی ایران 
نشد. بر اساس وعده های رئیس فدراسیون 
فوتبال، قرار بود ســرمربی جدید تیم 
در این تاریخ معرفی شود. با این حال به 
نظر می رســد مذاکره با فلیکس سانچز 
در این روز به بن بســت رسید و حالا یک 
مربی ایرانی به نیمکت تیم ملی نزدیک 
شده است. ظاهرا امیر قلعه نویی را باید 
ســرمربی جدید تیم ملی بدانیم. مردی 
که حدود 16 سال قبل، مدت کوتاهی روی 
نیمکت تیم ملی نشست و حالا قصد دارد 

دوباره به این نیمکت برگردد.

سانچز و یک اختلاف بزرگ
فدراســیون فوتبال این اواخر مذاکره های 
زیادی را با فلیکس سانچز انجام داد اما در نهایت 
با این مربی به توافق نرسید. اختلاف نظر اول بر 
ســر رقم قرارداد بود اما ظاهرا سرمربی سابق 
قطر در این زمینه مشکل حادی با فدراسیون 
نداشــت. با این حال مهدی تاج قصد داشت تا 
پایان جام ملت ها با ایــن مربی قرارداد ببندد و 
این شرایط مورد پسند سانچز قرار نگرفت. او یک 
قرارداد بلندمدت از فدراسیون می خواست و به 
همین خاطر همه چیز متوقف شد.  با این حساب، 
عملا دیگر ماجرای تعویض دو مربی بین دو تیم 
ایران و قطر، لغو شده و فقط سرمربی تیم ملی 
ایران بوده که راهی قطر شده است. سانچز نکات 
مثبت و منفی خاصی برای ورود به فوتبال ایران 
داشت اما پیشنهاد همزمان اکوادوری ها به این 

مربی نیز، شرایط را کمی پیچیده کرد.

سایر خارجی ها؛  گزینه هایی که جدی نبودند
این اواخر نام چند مربــی خارجی دیگر نیز 

در اطراف تیم ملی به گوش رسید. یکی از آنها 
وینچنزو مونتلا بود اما این مذاکره ها هیچ وقت 
جدی نشدند. از مربیان خارجی شاغل در لیگ 
برتر نیز نام برده شد اما فعلا بعید به نظر می رسد 
که آنها نیز به تیم ملی ملحق شــوند. فعلا همه 
تمرکز این نفرات روی تیم باشگاهی شان است. 
در حقیقت به نظر می  رسد تنها گزینه خارجی 
جدی فدراسیون همان سانچز بود که در نهایت 
به توافق نهایی با تاج دســت پیدا نکرد. از اینجا 
 به بعد دیگر تــوپ در زمین مربیــان داخلی 

خواهد بود.

این یک انتخاب فوتبالی است؟
از همان ابتدا هم مشخص به نظر می رسید 
که در بین مربیان داخلی حاضر در فهرســت 

منتشرشــده از ســوی فدراســیون، شانس 
قلعه نویی بیشــتر از دیگران است. شاید حتی 
برخی از افرادی که اتفاقا خودشان را شایسته 
می دانند، صرفا به صورت تزئینی در فهرســت 
قرار گرفتــه بودند! جالب اینکــه اولین مربی 
انصرافی از فهرســت هم خود ژنرال بود که به 
شدت از اقدام تاج عصبانی به نظر می رسید. او 
اصلا دوست نداشت در یک فهرست مشترک 
با مربیانی قــرار بگیرد کــه در رده داخلی نیز 
موفقیتی نداشته اند. ظاهرا این استعفا نه تنها 
امیر را از تیم ملی دور نکــرد، بلکه حتی او را در 
موقعیتــی نزدیک تر به نیمکت نیــز قرار داد. 
سوال بزرگی که در خصوص نیمکت تیم ملی 
مطرح می شود، این اســت که آیا این انتخاب 
یک تصمیــم صرفا فوتبالی اســت؟ چراکه به 

نظر می رسد برخی افراد نه چندان فوتبالی نیز 
روی فدراسیون فشار گذاشته اند تا با قلعه نویی 
قرارداد امضا کند. به هر حال اگر این اتفاق رخ 
ندهد، مربی دیگری نیز در قواره های تیم ملی 
در لیگ وجود ندارد. این البته به معنای موفق 
بودن خود قلعه نویی هم نیست. فعلا از فهرست 
مربیان ایده آل فدراسیون، دقیقا همان کسی که 
به فدراسیون برنامه نداده در یک قدمی انتخاب 
شدن به عنوان سرمربی جدید تیم ملی است. 
وضعیت آشفته فدراسیون را می شود از همین 

ماجرا فهمید! 

تیم ملی، از امیر تا امیر
امیر قلعه نویی در تجربه قبلی در شرایطی 
هدایت ایران را بر عهــده گرفت که در بخش به 

مراتب بهتری از کارنامه کاری اش نســبت به 
امروز قرار داشــت. او هنوز یک مربی جوان بود 
که توانسته بود استقلال را قهرمان لیگ کند. 
وقتی آن اتفاق ها رخ دادنــد و ژنرال خیلی زود 
ناچار به ترک تیم ملی شد، این مربی کوهی از 
انگیزه بود. او اتفاقا در چند سال بعد از آن ماجرا، 
فوق العاده نتیجه گرفت. امیر دو بار استقلال و دو 

بار سپاهان را قهرمان لیگ برتر کرد.
 اگر قرار به انتخاب او برای نیمکت تیم ملی 
بود، این اتفاق باید همان موقــع رخ می داد اما 
ژنرال در آن مقطع به تیم ملی نرفت و آرام آرام در 
سرازیری قرار گرفت. هنوز هم آخرین موفقیت 
او در فوتبال ایران مربوط به لیگ برتر دوازدهم 
است و قلعه نویی پس از آن دیگر نتوانسته هیچ 
جامی به دست بیاورد. او البته قبل از اسکوچیچ 
نیز در مقطعی گزینه جــدی کار کردن در تیم 
ملی بود اما باز هم ایــن اتفاق رخ نداد. هنوز هم 
ســرمربی جدید تیم ملی ایران رسما معرفی 
نشــده اما اگر این انتخاب امیر باشد، او هم در 
ادامه مســیر کی روش به دومین مربی تبدیل 
می شــود که در دو دهه اخیر دو بار ســرمربی 
تیم ملی ایران بوده است. فعلا همه سرنخ ها در 
اطراف فدراسیون به او می رسند و همه چیز به 

ژنرال ختم می شود.
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موسوي و غفور،
 دوباره در اردوي ملي

با پایان لیگ برتر والیبال، حالا وقت برپایي اردوهاي 
ملي اســت. اردوهایي که باید به دقت و با حساسیت 
دنبال شوند تا تیم ملي در سال مهم 1402 که میادین 
مهمي را پیش رو دارد، کاملا آماده باشــد. تیم ملي در 
ســال جدید در چهار رویداد مهم لیگ ملت ها 202۳ 
در کشورهای ژاپن، هلند، آمریکا و لهستان )1۶ خرداد 
تا یکم مرداد(، قهرمانی مردان آسیا در ایران )2۷ مرداد 
تا چهار شــهریور(، بازی های آســیایی در چین )2۸ 
شــهریور تا چهارم مهر( و انتخابی المپیک مردان در 
ژاپن، چین و برزیل )۸ تا 1۶ مهر( شــرکت می کند. 
در همین راســتا بهروز عطایي، سرمربي تیم ملي ۳1 
بازیکن را به نخستین مرحله از اردوي آمادگي این تیم 
که از بیست وهفتم فروردین آغاز مي شود، دعوت کرده 
است. نکته مهم این فهرست ۳1 نفره اما دعوت دوباره از 
سیدمحمد موسوي و امیر غفور است. دو بازیکني که 
روزي در تیم طلایي ایران قرار داشتند اما مدتي بود که 
جایي در اردوها نداشتند. غفور اما با درخششي که در 
ترکیب شهداب یزد به خصوص در بازي فینال داشت 
و عنوان ارزشــمندترین بازیکن را به خود اختصاص 
داد، راهي جز دعوت بــه تیم ملي مقابل بهروز عطایي 
نگذاشت. غفور سرشار از انگیزه است که نشان دهد هنوز 
به پایان راه نرسیده و مي تواند بازوي قدرتمندي براي 
تیم ملي باشد. درست مثل عطایي که رقابت قهرماني 
را در لیگ به شــهداب باخت و حالا باید نشان دهد که 
همچنان شایسته ادامه کار روي نیمکت تیم ملي است.

منهای فوتبال

آدرنالین

از همان ابتدا هم مشخص به نظر 
می رسید که در بین مربیان داخلی 

حاضر در فهرست منتشرشده 
از سوی فدراسیون، شانس 
قلعه نویی بیشتر از دیگران 

است. شاید حتی برخی از افرادی 
که اتفاقا خودشان را شایسته 

می دانند، صرفا به صورت تزئینی 
در فهرست قرار گرفته بودند!

همه سرنخ ها به امیر می رسند

هزارتوی یک ژنرال

به مناسبت فرا رسیدن روز درختکاری، مراسمی با حضور 
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه و مدیران 

پروژه لیلیان پالاس در این مجتمع برگزار شد. 
ایرانی:دکتر  توسعه  باغی-خبرنگار  قره  اندیشه-زهرا 
مدیره  هیئت  رئیس  و  مدیر عامل  مسلم خانی -  مهدی 
اندیشه، ضمن گرامیداشت  شرکت عمران شهر جدید 
عمران  شرکت  داشت:مجموعه  اظهار  درختکاری  روز 
در  اجتماعی  مسئولیت  راستای  در  اندیشه  جدید  شهر 
حوزه محیط زیست در روز درختکاری که به عنوان یکی 
از مهم ترین و زیباترین روزهای زمین است برنامه های 
متنوعی را در سطح شهر برنامه ریزی و اجرا کرده است. 
وی درختکاری و توسعه فضای سبز را مهمترین راهکار 
با توجه به  ادامه داد:  آلودگی هوا برشمرد و  با  مقابله 
از آن و همچنین  لزوم حفاظت  و  فرهنگ درختکاری 
تأثیر مثبت و انکارنشدنی سلامت محیط زیست و پاکی 
توسط  ملی  پویش  یک  شهروندان،  تندرستی  در  هوا 
شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید با عنوان 
نهال شهر )هر ایرانی یک درخت (راه اندازی شد که 
در شهرهای جدید کاشته شود بر همین اساس شرکت 
عمران شهر جدید اندیشه همزمان با روز درختکاری در 
یک حرکت دسته جمعی اقدام به کاشت نهال در سطح 
شهرنمود و 5 هزار اصله درخت مثمر وغیر مثمر بین 

شهروندان این شهر توزیع شد. 

دکتر مسلم خانی با تاکید بر حضور موثرتر و مطلوب تر 
شرکت تحت مدیریت خود در مشارکت های اجتماعی 
گفت:مراسم روز درختکاری با هدف ایجاد مشارکت و 
و  اندیشه  جدید  اجتماعی شهروندان شهر  تعلق  حس 
استفاده از ظرفیت های مردمی در راستای رشد و حفظ 

فضای سبز برگزار شد.
شدن  صنعتی  با  امروزه  که  مطلب  این  اعلام  با  وی 
زندگی  در  مهم تری  نقش  درختان  بشری،  جوامع 
انسان ها  ایفا می کنند؛ درخت و درختکاری را به عنوان 
آلودگی  با  مبارزه  برای  مناسب  راه حل های  از  یکی 
از  مراقبت  و  افزود:محافظت  و  برشمرد  زیست  محیط 
این موهبت الهی وظیفه ای است که بر دوش یکایک 
ما می باشد و باید حفظ و نگهداری فضای سبز شهری 

و محیط زندگیمان مورد اهمیت قرار گیرد . 
اذعان  اندیشه  شهرجدید  عمران  شرکت  مدیرعامل 
در  تا  به عمل می آوریم  را  نهایت تلاش خود  داشت: 
کاشت درخت و سر سبز شدن میهن عزیزمان، نقشی 
ولو کوچک ایفا نمائیم و البته در کنار کاشت درخت، 
رسیدگی مستمر به این مهم را نیز مورد توجه قرار داده 
و با دیگر مجموعه های حاضر در شهر جدید اندیشه 

مراقبت از درختان را نیز مدنظر قرار داده ایم.
رئیس هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید اندیشه 
ضمن بیان این مطلب که شهر جدید اندیشه از جمله 

از  گفت:یکی  است  سبز  تراز شهر  در  جدید  شهرهای 
تشویق  درخت  کاشت  فرهنگ سازی  راه های  بهترین 
نسل آینده می باشد که با تشویق کودکان و نوجوانان 
در کاشت درختان می توان در حفظ و نگهداری از محیط 

زیست اقدامات ماندگار و اصولی انجام داد. 
شرایط  کردن  توصیف  مثبت  ضمن  مسلم خانی  دکتر 
فضای سبز شهر اندیشه و ارائه خدمات چشمگیر این 
شرکت با همکاری شهرداری در راستای توسعه فضای 
سبز خاطرنشان کرد: اجرای موفق پروژه های »ره باغ« 
و »پیاده راه سلامت« در شهر جدید اندیشه از مهمترین 
اقدامات شرکت عمران محسوب می شوند که بی شک 
اقدامی مهم، حیاتی و ثمربخش برای شهروندان است.

از مشارکت و همراهی شهروندان شهر  پایان  وی در 
و  سبز  فضای  توسعه  درخت،  کاشت  در  اندیشه  جدید 
حفظ آن قدردانی به عمل آورد و متذکر شد: با کاشت 
منابع  هفته  و  درختکاری  روز  مناسبت  به  نهال  اولین 
طبیعی در محل مجتمع مسکونی در حال ساخت لیلیان 
پالاس ایجاد فضای سبز مطلوب و مناسب این مجموعه 
جدید  شهر  های  مجموعه  همه  امیدواریم  و  شد  آغاز 
اندیشه نیز در راستای مسئولیت اجتماعی خود اینگونه 

اقدامات را در راس امور خود قرار دهند. 

گزارش از : زهرا قره باغی

به همت شرکت عمران شهرجدید اندیشه برگزارشد:

غرس اولین نهال در مجتمع مسکونی لیلیان پالاس به مناسبت روز درختکاری وهفته منابع طبیعی 


